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GOVERNMENT NOTICES GOEWERMENTSKENNISGEWINGS 

DEPARTMENT OF FINANCE DEPARTEMENT VAN FINANSIES 

No. R. 2049 5 October 1988 | No. R. 2049 5 Oktober 1988 
CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964 

AMENDMENT OF SCHEDULE I (No. 1/4/19) 

Under section 48 of the Customs and Excise Act, 1964, 
Part 4 of Schedule f to the said Act is hereby amended, with 
retrospective effect to 15 August 1988, to the extent set out 
in the Schedule hereto. 

DOEANE- EN AKSYNSWET, 1964 

WYSIGING VAN BYLAE 1 (No. 1/4/19) 

Kragtens artikel 48 van die Doeane- en Aksynswet, 
1964, word Deel 4 van Bylae 1 by genoemde Wet hiermee 
gewysig, met terugwerkende krag tot 15 Augustus 198, in 
die mate in die Bylae hiervan aangetoon.   

  

  

  

G. MARAIS, G. MARAIS, 
Deputy Minister of Finance. Adjunk-minister van Finansies. 

SCHEDULE , 

I I stn 
Annota- 

Surcharge] Tariff Surcharge Descrivti Rate of tions 
Item | Heading Code Scripulon Surcharge 

162.00 By the substitution for surcharge code 01.00 to tariff 
heading No. 07.00 of the following: 

“01.00 Goods of headings and subheadings Nos. 0701.90, 15%”’ 
07.02, 07.03, 07.04, 07.05, 07.06, 07.07, 07.08, 
07.09, 07.10, 07.11, 07.12, ‘0713.10.30, 
0713.10.90, 0713.20.20, 0713.32, 0713.40, 
0713.50, 0713.90 and 07.14 

64—A 

            

Note.—The effect of this amendment is that certain dried beans and dried peas of tariff heading No. 07.13 are exempted 
from payment of surcharge with retrospective effect to 15 August 1988. 

  

  

  

      

BYLAE 

I 0 . ul ; 
Annota- 

Bobelas-| Tarief- Bobelas- Be: : Skaal van sies 
tingitem pos tingkode eskrywing - Bobelasting 

162.00 Deur bobelastingkode 01.00 by tariefpos No. 07.00 
deur die volgende te vervang: 

“01.00: Goedere van poste en subposte Nos. 0701.90, 15%” 
07.02, 07.03, 07.04, 07.05, 07.06, 07.07, 07.08, 
07.09, 07.10, 07.11, 07.12, 0713.10.30, 
0713.10.90, 0713.20.20, 0713.32, 0713.40, 
0713.50, 0713.90 en 07.14     
  

Opmerking. —Die uitwerking van- hierdie wysiging.is dat sekere droé bone en droé erte van pos No. 07.13 vrygestel 
word van betaling y van bobelasting met terugwerkende krag tot 15 Augustus 1988. 
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No. R. 2050 5 October 1988 
CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964 

AMENDMENT OF SCHEDULE 1 (No. 1/4/20) 
Under section 48 of the Customs and Excise Act, 1964, 

Part 4 of Schedule 1 to the said Act is hereby amended, with 
retrospective effect to 15 August 1988, to the extent set out 
in the Schedule hereto. 

No. R. 2050 - § Oktober 1988 

DOEANE- EN AKSYNSWET, 1964 

WYSIGING VAN BYLAE 1 (No. 1/4/20) 

Kragtens artikel 48 van die Doeane- en Aksynswet, 
1964, word Deel 4 van Bylae 1 by genoemde Wet hiermee 
gewysig, met terugwerkende krag tot 15 Augustus 1988, in 
die mate in die Bylae hiervan aangetoon.   

  

  

  

G. MARAIS, G. MARAIS, 

Deputy Minister of Finance. Adjunk-minister van Finansies. 

SCHEDULE 

I 0 ml 
- Annota- 

Surcharge| Tariff | Surcharge Descripti Rate of tions 

Item | Heading | Code scription Surcharge 

174.00 By the substitution for surcharge code 01.00 to tariff 
heading No. 71.00 of the following: 

“01.00 Goods of headings and subheadings Nos. 71.01, 60%’ 

7103.9, 71.13, 71.14, 71.16, 71.17 and 71.18.10           
  

Note.—The effect of this amendment is that gold and other coins which are legal tender, are exempted from payment of 

surcharge with retrospective effect to 15 August 1988. 

  

  

  

      

BYLAE 

I I Ill 

. Annota- 

Bobelas- | Tarief- Bobelas- B : Skaal van sies 

tingitem| pos | tingkode eskrywing Bobelasting 

174.00 Deur bobelastingkode 01.00 by tariefpos No. 71.00 
deur die volgende te vervang: 

“01.00 Goedere van poste en subposte Nos. 71.01, 7103.9, 60%”’ 

71.13, 71.14, 71.16, 71.17 en 71.18.10       
Opmerking —Die uitwerking van hierdie wysiging is dat goue en ander munte wat wettige betaalmiddele is, vrygestel 

word van betaling van bobelasting met terugwerkende krag tot 15 Augustus 1988. 
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